
株式会社紅濱 (単位:千円)

33,381        10,821        

10,821        

22,559        

10,000        

12,559        
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(うち当期純損失) (231)

22,559        

33,381        33,381        

流 動 資 産

純 資 産 合 計

利 益 剰 余 金

資産の部 負債及び純資産の部

流 動 負 債

資 本 金

負 債 合 計

株 主 資 本

貸 借 対 照 表 (平成29年12月31日現在)

資 産 合 計 負債及び純資産合計


